
    AQUATEST a.s. 
AQUATEST – zkušební laboratoře 
Geologická 4, 152 00 Praha 5 

      
www.aquatest.cz                                                                                           Vedoucí laboratoře – tel.: +420 234 607 180 
                             Příjem vzorků – tel.: +420 234 607 422 
e-mail: laboratore@aquatest.cz            Výdej výsledků – tel.: +420 234 607 321  

  

Analýzy pitné vody 
– včetně vzorkovnic, odb ěru a dopravy do laborato ře 

 
PŘIJEDEME V PONDĚLÍ 24.6.2013 

 
 
Laboratoře Aquatest nabízí pomoc pro oblasti postižené povodněmi formou rozborů pitné vody 
za velmi nízké ceny. Vzhledem k zájmu jsme na pond ělí 24.6.2013 připravili odběr a svoz 
vzorků. Naši vzorkaři tento den přijedou přímo do Vaší obce/městské části, provedou odběry a 
vzorky odvezou do laboratoře. Vzorkovnice,  odběr a doprava je zcela zdarma.   
 

Sestavy: Povodn ě 2013  
orientační posouzení 

Zvýhodn ěná 
povod ňová cena 

s DPH - sleva 
50% 

Mikrobiologické 
parametry 

Escherichia coli, Koliformní bakterie, Intestinální enterokoky (fekální streptokoky), 
Clostridium perfringens  373 Kč 

Chemické 
parametry 

Reakce vody - pH, Zákal, CHSKMn - chem.spotřeba kyslíku manganistanem,  
Amonné ionty 162 Kč 

   
   

Vybrané parametry z vyhl. č. 252/2004 Sb.  

pro posouzení aktuálního stavu zdroje pitné vody (např. individuální zásobování) 

Zvýhodn ěná 
povod ňová cena 

s DPH - sleva 
50% 

Mikrobiologické 
parametry 

Escherichia coli, Enterokoky, Mikroskopický obraz, Počty kolonií při 22 oC 
324 Kč 

Chemické 
parametry 

Reakce vody - pH, Konduktivita (vodivost), CHSKMn - chem.spotřeba kyslíku 
manganistanem,Chloridy,Sírany, Amonné ionty, Dusičnany,Dusitany,Vápník, 
Železo, Mangan,Tvrdost vody(suma Ca a Mg) 611 Kč 

Mikrobiologické 
a chemické 
parametry 

dohromady 
- další cenové 

zvýhodnění 

Vybrané parametry z vyhl. č. 252/2004 Sb. pro posouzení aktuálního stavu zdroje 
pitné vody (např. individuální zásobování): 
 
Konduktivita, pH, CHSKMn, Chloridy, Sírany, Amonné ionty, Dusičnany, Dusitany, 
Celková tvrdost, Vápník, Mangan, Železo, 
Escherichia coli, Intestinální enterokoky, MO-počet organismů, 
Počty kolonií při 22 oC 

792 Kč 
 
 

Platba v hotovosti za provedené analýzy bude probíhat při odběru vzorku. 
 
Objednávky zasílejte na emaily: hlavackova@aquatest.cz; damaskova@aquatest.cz nebo 
volejte na telefonní čísla: 234 607 235; 234 607 322 . 
 
Evidence objednávek do 19.6.2013. 
 
 
 
 


